
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.07.2025                                                                                                      № 2918 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области», утвержденную постановлением 

администрации Богородского муниципального района Нижегородской 

области от 30.12.2020 № 2344  

 

В целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 12.12.2024    

№ 117 «О бюджете Богородского муниципального округа Нижегородской 

области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной 

службы в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», 

утвержденную постановлением администрации Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 2344 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 01.03.2021 № 418, 

от 20.09.2021 № 2960, от 14.12.2021 № 3798, от 04.03.2022 № 603, 

от 13.09.2022 № 3497, от 14.12.2022 № 4762, от 14.02.2023 № 552, 

от 11.04.2023 № 1330, от 11.07.2023 № 2625, от 29.12.2023 № 5406, 

от 25.01.2024 № 394, от 22.04.2024 № 1846, от 12.09.2024 № 4067, 

от 16.12.2024 № 5927, от 25.02.2025 № 738, от 20.05.2025 № 2148), изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела кадров администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области Журавлеву Н.Г. 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
 

Н.Г.Журавлева  

2-10-10 

 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению администрации 

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 07.07.2025 № 2918 

 

Изменения  

в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы 

в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», 

утвержденную постановлением администрации Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 2344 

 

1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной Программы» позицию 

«Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета 

округа (в разбивке по подпрограммам)» изложить в следующей редакции: 

« 
Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Программы за 

счет бюджета 

округа (в 

разбивке по 

подпрограммам

) 

Предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы, составляет 215 560,17 тыс. рублей, в том числе: 

2021 год – 17 622,88 тыс. рублей; 

2022 год - 19 491,01 тыс. рублей; 

2023 год - 28 131,26 тыс. рублей; 

2024 год - 35 998,00 тыс. рублей; 

2025 год - 40 884,56 тыс. рублей; 

2026 год - 36 716,23 тыс. рублей; 

2027 год - 36 716,23 тыс. рублей. 

В том числе: 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации подпрограммы «Развитие муниципальной службы», 

составляет  1 282,92 тыс. рублей, в том числе: 

2021 год –168,72 тыс. рублей; 

2022 год - 130,54 тыс. рублей; 

2023 год - 196,56 тыс. рублей; 

2024 год - 179,18 тыс. рублей; 

2025 год - 206,64 тыс. рублей; 

2026 год - 200,64 тыс. рублей; 

2027 год - 200,64 тыс. рублей. 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации подпрограммы «Материально-техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» составляет                 

214 277,25 тыс. рублей, в том числе: 

2021 год – 17 454,16 тыс. рублей; 

2022 год - 19 360,47 тыс. рублей; 

2023 год - 27 934,70 тыс. рублей; 

2024 год - 35 818,82 тыс. рублей; 

2025 год - 40 677,92 тыс. рублей; 

2026 год - 36 515,59 тыс. рублей; 

2027 год - 36 515,59 тыс. рублей. 



 

 

2 

 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной 

программы», финансирование не предусмотрено составляет 0,00 тыс. 

рублей, в том числе: 

2021 год - 0,00 тыс. рублей; 

2022 год - 0,00 тыс. рублей; 

2023 год - 0,00 тыс. рублей; 

2024 год - 0,00 тыс. рублей; 

2025 год - 0,00 тыс. рублей; 

2026 год - 0,00 тыс. рублей; 

2027 год - 0,00 тыс. рублей. 

». 

2. Абзац первый пункта 2.9 «Обоснование объема финансовых 

ресурсов Программы» раздела 2 «Текстовая часть Программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета 

муниципального округа составляет 215 560,17 тыс.рублей, с учетом средств 

из бюджетов других уровней 215 747,17 тыс.рублей.». 

3. В разделе 3: 

3.1) в пункте 3.1 «Паспорт Подпрограммы» позицию «Объемы 

бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет бюджета округа» изложить 

в следующей редакции: 

« 
Объемы бюджетных 

ассигнований 

Подпрограммы за 

счет бюджета округа 

Предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых 

для реализации подпрограммы, составляет 1 282,92 тыс. рублей, в 

том числе: 

2021 год –168,72 тыс. рублей; 

2022 год - 130,54 тыс. рублей; 

2023 год - 196,56 тыс. рублей; 

2024 год - 179,18 тыс. рублей; 

2025 год - 206,64 тыс. рублей; 

2026 год - 200,64 тыс. рублей; 

2027 год - 200,64 тыс. рублей. 

»; 

3.2) абзац первый подпункта 3.2.9 «Обоснование объема финансовых 

ресурсов Подпрограммы» пункта 3.2 «Текстовая часть Подпрограммы» 

изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 1 282,92 

тыс. рублей, в том числе средства бюджета муниципального округа -               

1 282,92 тыс. рублей.».  
4. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие 

муниципальной службы в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области» изложить в следующей редакции: 

 
 



3 
 

«Приложение 1 

к муниципальной программе 

«Развитие муниципальной службы в  

Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области» 
 

Перечень основных мероприятий муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» 
 

Наименование 

основного мероприятия 

Категория 

расходов 

(капвложения

, НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Срок 

исполнени

я 

Исполнители 

мероприятий 

Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета, тыс. 

руб. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

Цель муниципальной программы – Развитие и совершенствование муниципальной 

службы в Богородском муниципальном округе Нижегородской области путем 

создания профессиональной, конкурентноспособной, открытой муниципальной 

службы, направленной на решение вопросов местного значения 

17 622,88 19 491,01 28 131,26 35 998,00 40 884,56 36 716,23 36 716,23 215 560,17  

Подпрограмма 1.  Развитие муниципальной службы 168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

Основное мероприятие 1. 

Совершенствование 

нормативно-правовой 

базы по вопросам 

прохождения 

муниципальной службы 

и противодействия 

коррупции 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Правовое управление, Отдел 

кадров   

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное мероприятие 2. 

Формирование и ведение 

реестра муниципальных 

служащих 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров  

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное мероприятие 3. 

Обеспечение 

профессиональной 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Администрация округа 120,72 91,7 131,06 125,48 179,64 200,64 200,64 1049,88 

Финансовое управление  15,00 28,80 55,0 8,80 21,0 0 0 128,60 

Комитет по имуществу 33,00 5,00 10,5 30,10 6,00 0 0 84,60 



 

 

4 

 

Наименование 

основного мероприятия 

Категория 

расходов 

(капвложения

, НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Срок 

исполнени

я 

Исполнители 

мероприятий 

Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета, тыс. 

руб. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

подготовки  Управление сельского 

хозяйства 
0 5,04 0 8,0 0 0 0 13,04 

Управление культуры 0 0 0 0 0 0 0 0 

Управление образования  0 0 0 1,70 0 0 0 1,70 

Управление капитального 

строительства  
0 0 0 1,70 0 0 0 1,70 

Управление по физической 

культуре и спорту 
0 0 0 0 0 0 0 0 

Управление благоустройства  0 0 0 3,40 0 0 0 3,40 

   Управление ЖКХ - - 0 0 0 0 0 0 

Основное мероприятие 4. 

Оценка 

профессиональной 

служебной деятельности 

муниципальных 

служащих посредством 

проведения аттестации, 

квалификационного 

экзамена 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров  

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное мероприятие 5. 

Регламентация особого 

порядка оплаты труда 

руководителям 

структурных 

подразделений в 

зависимости от оценки 

результативности и 

эффективности их 

профессиональной 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров  

0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

5 

 

Наименование 

основного мероприятия 

Категория 

расходов 

(капвложения

, НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Срок 

исполнени

я 

Исполнители 

мероприятий 

Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета, тыс. 

руб. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

служебной деятельности 

Основное мероприятие 6. 

Контроль за 

своевременным 

предоставлением 

сведений о доходах, 

расходах, об имуществе 

и обязательствах 

имущественного 

характера  

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров, 

Лица, ответственные, за 

профилактику коррупционных 

и иных правонарушений 

структурных подразделениях 

администрации округа 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное мероприятие 7. 

Размещение на сайте 

информации о 

принимаемых мерах по 

противодействию 

коррупции 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров, 

Лица, ответственные, за 

профилактику коррупционных 

и иных правонарушений 

структурных подразделениях 

администрации округа 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 2. Материально-техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

17 454,16 19 360,47 27 934,70 35 818,82 40 677,92 36 515,59  36 515,59 214 277,25 

Основное мероприятие 1. 

Обеспечение 

функционирования 

органов местного 

самоуправления 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

МКУ «АХУ» 

17 454,16 19 360,47 22 839,10 29 947,74 36 505,59 36 515,59 36 515,59 199 138,24 

Основное мероприятие 2. 

Укрепление 

материально- 

Прочие 

расходы 

2023-2027 

годы 

МКУ «АХУ» 

- - 5 095,60 5 871,08 4 172,33 0 0 15 139,01 



 

 

6 

 

Наименование 

основного мероприятия 

Категория 

расходов 

(капвложения

, НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Срок 

исполнени

я 

Исполнители 

мероприятий 

Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета, тыс. 

руб. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

технической базы» 

Основное мероприятие 3. 

Предупреждение 

распространения и 

профилактика, 

диагностика и лечение от 

новой коронавирусной 

инфекции covid-19 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

МКУ «АХУ» 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 3. Обеспечение реализации муниципальной программы 0 0 0 0 0 0 0 0 

Содержание аппарата 

управления 

Прочие 

расходы 

2021-2027 

годы 

Отдел кадров  
0 0 0 0 0 0 0 0 

_________________». 

 

5. Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области» изложить в следующей редакции: 
 

«Приложение 3 

к муниципальной программе 

«Развитие муниципальной службы в  

Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области» 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

 за счет бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области  

 «Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» 
 

 

 



 

 

7 

 

Статус Наименование программы/ 

подпрограммы 

муниципальной программы 

Муниципальный 

заказчик-координатор, 

соисполнители 

Расходы (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

Муниципальная программа «Развитие 

муниципальной службы в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области» 

Всего 17 622,88 19 491,01 28 131,26 35 998,00 40 884,56 36 716,23 36 716,23 215 560,17  

Заказчик -координатор  120,72 91,70 131,06 125,48 179,64 200,64 200,64 1 049,88 

Соисполнители 17502,16 19 399,31 28 000,20 35 872,52 40 704,92 36 515,59 36 515,59 214 510,29 

Подпрограмма 1 Развитие муниципальной 

службы 

Всего 168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

Заказчик - координатор 120,72 91,7 131,06 125,48 179,64 200,64 200,64 1 049,88 

соисполнители 48,00 38,84 65,50 53,7 27,00 0 0 233,04 

Подпрограмма 2 Материально-техническое 

обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

Всего 17 454,16 19 360,47 27 934,70 35 818,82 40 677,92 36 515,59  36 515,59 214 277,25 

Заказчик - координатор 0 0 0 0 0 0 0 0 

Соисполнители 

 
17 454,16 19 360,47 27 934,70 35 818,82 40 677,92 36 515,59  36 515,59 214 277,25 

Подпрограмма 3  Обеспечение реализации 

муниципальной программы 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

Заказчик - координатор 0 0 0 0 0 0 0 0 

Соисполнители 0 0 0 0 0 0 0 0 

_______________________». 

 

6. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области» изложить в следующей редакции: 
 

«Приложение 4 

к муниципальной программе 

«Развитие муниципальной службы  

в Богородском муниципальном округе 

 Нижегородской области» 

 

Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников 

«Развитие муниципальной службы в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» 

 



 

 

8 

 

Статус Наименование 

подпрограммы/осн

овного 

мероприятия 

Источники финансирования Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

Муниципальная программа «Развитие 

муниципальной службы в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской 

области» 

Всего 17 622,88 19 678,01 28 131,26 35 998,00 40 884,56 36 716,23 36 716,23 215 747,17 

расходы местного бюджета  17 622,88 19 491,01 28 131,26 35 998,00 40 884,56 36 716,23 36 716,23 215 560,17  

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 187,00 0 0 0 0 0 187,00 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 1 Развитие 

муниципальной 

службы 

Всего 168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

расходы местного бюджета  168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1. 

Совершенствование 

нормативно-

правовой базы по 

вопросам 

прохождения 

муниципальной 

службы и 

противодействия 

коррупции 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 2. 

Формирование и 

ведение реестра 

муниципальных 

служащих 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

9 

 

Статус Наименование 

подпрограммы/осн

овного 

мероприятия 

Источники финансирования Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 3. 

Обеспечение 

профессиональной 

подготовки   

Всего 168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

расходы местного бюджета  168,72 130,54 196,56 179,18 206,64 200,64 200,64 1 282,92 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 4. 

Оценка 

профессиональной 

служебной 

деятельности 

муниципальных 

служащих 

посредством 

проведения 

аттестации, 

квалификационного 

экзамена 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 
0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 5. 

Регламентация 

особого порядка 

оплаты труда 

руководителям 

структурных 

подразделений в 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

10 

 

Статус Наименование 

подпрограммы/осн

овного 

мероприятия 

Источники финансирования Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

зависимости от 

оценки 

результативности и 

эффективности их 

профессиональной 

служебной 

деятельности 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

Основное 

мероприятие 6. 

Контроль за 

своевременным 

предоставлением 

сведений о доходах, 

расходах, об 

имуществе и 

обязательствах 

имущественного 

характера  

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 7. 

Размещение на 

сайте: 

 информации о 

принимаемых мерах 

по противодействию 

коррупции  

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 2 Материально-

техническое 

обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Всего 17 454,16 19 547,47 27 934,70 35 818,82 40 677,92 36 515,59  36 515,59 214 464,25 

расходы местного бюджета  17 454,16 19 360,47 27 934,70 35 818,82 40 677,92 36 515,59  36 515,59 214 277,25 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 187,00 0 0 0 0 0 187,00 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

11 

 

Статус Наименование 

подпрограммы/осн

овного 

мероприятия 

Источники финансирования Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

Богородского 

муниципального 

округа 

Нижегородской 

области 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

Основное 

мероприятие 1. 

Обеспечение 

функционирования 

органов местного 

самоуправления 

Богородского 

муниципального 

круга 

Нижегородской 

области 

Всего 17 454,16 19 547,47 22 839,10 29 947,74 36 505,59 36 515,59  36 515,59  199 325,24 

расходы местного бюджета  17 454,16 19 360,47 22 839,10 29 947,74 36 505,59 36 515,59 36 515,59 199 138,24 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 187,00 0 0 0 0 0 187,00 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие  2 

Укрепление 

материально-

технической базы 

Всего - - 5 095,60 5 871,08 4 172,33 0 0 15 139,01 

расходы местного бюджета  - - 5 095,60 5 871,08 4 172,33 0 0 15 139,01 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
- - 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета - - 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

- - 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 2. 

Предупреждение, 

распространение и 

профилактика, 

диагностика и 

лечение от новой 

коронавирусной 

инфекции covid-19 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

12 

 

Статус Наименование 

подпрограммы/осн

овного 

мероприятия 

Источники финансирования Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 всего 

фондов) 

Подпрограмма 3  Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1.  

Содержание 

аппарата управления 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы местного бюджета  0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы областного бюджета 

Нижегородской области 
0 0 0 0 0 0 0 0 

расходы федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 

прочие источники (средства 

предприятий, собственные средства 

населения, средства внебюджетных 

фондов) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

_________________». 
 

 


